[image: image1.png]

PAGE
2

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2010 г.
	г. Владивосток
	  № 25/4

	О внесении изменений в постановление департамента по тарифам Приморского края  от 16 июня 2010 года №24/1 «Об утверждении типовых форм расчета целевых показателей

для формирования требований к  программам в области энергосбережения и повышения эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности,
для которых тарифы регулируются органами исполнительной власти Приморского края»

	В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении положения о департаменте по тарифам Приморского края» и в целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам в соответствие с действующим законодательством  департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента по тарифам Приморского края  от 16 июня 2010 года № 24/1 «Об утверждении типовых форм расчета целевых показателей для формирования требований к программам в области энергосбережения и повышения эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, для которых тарифы регулируются органами исполнительной власти Приморского края» следующие изменения:

1. Абзац второй подпункта б) пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «Общие сведения для расчета целевых показателей в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности для организаций вырабатывающих и отпускающих электрическую энергию дизельными электростанциями (приложение № 2.1.)».
2. В абзацах втором, третьем, четвертом подпункта ж) пункта 1 слова «водоотведения и очистки сточных вод» заменить словами «утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов (ТБО)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента
по тарифам Приморского края                                                       Г.Н. Неваленный